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KOH®EPEHIIA

Copok TpeTrbs ceccust

Pum, 1-7 mros1s1 2023 roaa

IIkana B3HOCOB Ha 20242025 roabl (MPOEKT Pe30JII0IUHT)

Buioepoicku uz ooxnada o pabome 172-1 ceccuu Cosema (24-28 anpensn 2023 2ooa)

22. CoBer paccMoTpen mokian o padore 195-i ceccnn OUHAHCOBOTO KOMHUTETA, 32
WCKJIIOYEHHEM CIIEAYIOUTNX BOnpocoB: Cpennecpounslil miuan Ha 2022-2025 roast
(mepecmoTtpeHnnsrii) u [IporpamMmma paboTsr u Oromxet Ha 2024-2025 roas! u BoccTanoBienue
Kondepenuueii npasa rojgoca rocy1apcTB-wICHOB, UMEIOIINX 33J0KEHHOCTS 110 yIUIaTe
Opranusanuu JeHeKHBIX B3HOCOB, KOTOPHIM OBLIH ITOCBSILIEHBI OT/IENbHbIE TyHKTH TOBECTKU AHS, U
nojuiepxai pekomeHaanuu GrHaHCOBOTO KOMUTETA:

a) HAIpPaBUTh MPOEKT PE3OIIOLUH O IIKasie B3HOCOB Ha 2024—2025 To/pl, TEKCT KOTOPOTO
npencrasieH B [lpunoocenuu C, Ha yTBepxaeHne Kondepenuu;

HIxana é3nocoe na 2024-2025 20061
KOH®EPEHIUA

NPUHSB K CBCACHUIO PCKOMCHAAIIUN CTO CEMBACCAT BTOpOI>'I ceccun COBeTa,

NOATBeP:KAAA, YTO, KaK U B npouuioM, PAO 1omKHa pyKOBOACTBOBATHCS IIKATIONH B3HOCOB
Opranuzanun O6benuHeHHbIX Hamwmii, anantupys ee ¢ yueToM 0COOCHHOCTEH WIEHCKOTO cocTaBa
DAO,

MOCTAHOBJISIET, 4TO IKana B3HOcOB @A Ha 2024-2025 roas! 1omKHA OBITH HEMOCPEICTBEHHO
MpUBs3aHa K mKane B3HocoB Opraam3anun O0bennHeHHBIX Harnii, 1eficTBYIOIIeH B TeUCHNE
2023 ropa;

NOCTAaHOBJIsIET HCITONIb30BaTh B 2024 1 2025 roxax mkaty, NpuBeAeHHYIO B [Ipunoxxennu k
HaCTOSLIEMY JOKIary.

(ITpunsTa ... 2023 roga.)

C OOKyMé‘HmaMU MOJCHO O3HAKOMUMbCS HA calime WWW’.Z&Z().()I"g
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(mns cpaBHEHUS IPUBOUTCS MIKaTa B3HOCOB Ha 2022—2023 rossr)

TI'ocynapcTBo-4sien

Ipenaaraemas mkaja’
20242025 roanl

dakTHyecKas MIKaja’
2022-2023 roanl

Adranncran
AnGanus

Amxup

AHpoppa

AHrona

Anturya u bapOyna
ApreHTuHa
Apmenus
ABcrtpanus
ABcTpus
A3zepOarimxan
baramckue OctpoBa
baxpeitn
Banrnager
Bbapb6amoc

benapych

benbrus

benus

benun

Byrtan

Bomueus (MHOrOHaNMOHATHHOE
T'ocynapctBo)
bocuus u I'epuerosuna
BborcBana

bpazunus
Bpymneii-/lapyccanam
Bbonrapus
bypkuna-®aco
Bypynnu
Ka6o-Bepae
Kambomxa
Kamepyn

Kanana

LenTpanpaoadprukanckas PeciryOmrka

Yan

YUumn

Kurait

Komym6wust
Komopckue OctpoBa

0,006
0,008
0,109
0,005
0,010
0,002
0,719
0,007
2,111
0,679
0,030
0,019
0,054
0,010
0,008
0,041
0,828
0,001
0,005
0,001

0,019
0,012
0,015
2,013
0,021
0,056
0,004
0,001
0,001
0,007
0,013
2,629
0,001
0,003
0,420
15,256
0,246
0,001

0,007
0,008
0,138
0,005
0,010
0,002
0,915
0,007
2,210
0,677
0,049
0,018
0,050
0,010
0,007
0,049
0,821
0,001
0,003
0,001

0,016
0,012
0,014
2,949
0,025
0,046
0,003
0,001
0,001
0,006
0,013
2,734
0,001
0,004
0,407
12,006
0,288
0,001

! TloaroroBnena B HEMOCPEACTBEHHON MPHBA3KE K mKaite B3rocoB OOH ma 2022-2024 roxsl, yTBEpKICHHON
pe3omorueii 76/238 I'enepanbHoii Accambien ot 24 nexabpst 2021 rona.
2 [ToAroToBJIEHA B HEMIOCPENCTBEHHON NpHBs3Ke K mkaie B3aocoB OOH ma 2019-2021 roasl, yTBEpKICHHON
pe3omorueii 73/271 I'enepanbroit Accambiien ot 22 nekadpst 2018 rona.
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Kounro
OctpoBa Kyka
Kocra-Puka
Kor-n'UByap
XopBaTus
Kyb6a

Kump

Yexus

Kopeiickast Hapogno-JleMokpatudeckast

PecniybOnuka

HemokpaTuueckas Pecriy6mmka Konro

Jaaus
Jxubytu
JomMunuka
Homunukanckas PecryOnuka
OKBagop
Eruner
CanbBanop
OxBaropuansHas [ BuHes
Opurpes
OcToHUs
DcBaTuHU
Dduonus
dumxn
Ounnaaaus
Opannus
I'abon
T'am6ust
I'py3us
I'epmanus
T'ana

I'penus
I'penana
I'Baremana
I'Bunes
I'Bunes-bucay
T'aitana

Tautn
T'onnypac
Benrpus
Ucnanaus
Nunusa
Nunounesus
Upan (Ucnamckas PecniyOnuka)
Hpak
Hpnangus
N3pauns
Hranus

0,005
0,001
0,069
0,022
0,091
0,095
0,036
0,340

0,005
0,010
0,553
0,001
0,001
0,067
0,077
0,139
0,013
0,012
0,001
0,044
0,002
0,010
0,004
0,417
4319
0,013
0,001
0,008
6,112
0,024
0,325
0,001
0,041
0,003
0,001
0,004
0,006
0,009
0,228
0,036
1,044
0,549
0,371
0,128
0,439
0,561
3,190

0,006
0,001
0,062
0,013
0,077
0,080
0,036
0,311

0,006
0,010
0,554
0,001
0,001
0,053
0,080
0,186
0,012
0,016
0,001
0,039
0,002
0,010
0,003
0,421
4,428
0,015
0,001
0,008
6,091
0,015
0,366
0,001
0,036
0,003
0,001
0,002
0,003
0,009
0,206
0,028
0,834
0,543
0,398
0,129
0,371
0,490
3,308
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SImaiika 0,008 0,008
Snouns 8,034 8,565
Wopnanus 0,022 0,021
Kazaxcran 0,133 0,178
Kenus 0,030 0,024
Kupubaru 0,001 0,001
Kyseit 0,234 0,252
Kupruzus 0,002 0,002
Jlaocckas Haponno-/IeMokparnueckas
PecniybOnuka 0,007 0,005
JlaTBusA 0,050 0,047
JIluBan 0,036 0,047
Jlecoto 0,001 0,001
JIubepus 0,001 0,001
JIuBus 0,018 0,030
JIutBa 0,077 0,071
JlrokcemOypr 0,068 0,067
Manarackap 0,004 0,004
Manasu 0,002 0,002
Maaiizusa 0,348 0,341
Mansausckue OctpoBa 0,004 0,004
Manu 0,005 0,004
MabTa 0,019 0,017
Mapmannoss OctpoBa 0,001 0,001
Magputanus 0,002 0,002
Maspukuit 0,019 0,011
Mekcuka 1,221 1,292
Muxkponesus (OenepatuBabie LTaThn) 0,001 0,001
Monaxko 0,011 0,011
Momnromaus 0,004 0,005
YepHoropus 0,004 0,004
Mapoxkxko 0,055 0,055
Mo3zamOuk 0,004 0,004
MpbsHaMa 0,010 0,010
HamnOus 0,009 0,009
Haypy 0,001 0,001
Henan 0,010 0,007
Hunepnanasr 1,377 1,356
Hosas 3enanaus 0,309 0,291
Huxkaparya 0,005 0,005
Hurep 0,003 0,002
Hurepus 0,182 0,250
Huys 0,001 0,001
Ceepnast Makenonus 0,007 0,007
Hopgerus 0,679 0,754
Owman 0,111 0,115
ITakucran 0,114 0,115
[Manay 0,001 0,001
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ITanama

ITanya — HoBas I'Bunes
ITaparsait

Hepy

OUINNNUHBL

ITonbia

Tlopryranus

Karap

Pecny6nmka Kopest
Pecrry0nmka MonmoBa
Pymbiaus

Poccuiickas denepanus
Pyanna

Cent-Kutc u HeBuc
Cenr-Jlrocus
Cenr-Buncent u ['peHaguab!
Camoa

Can-MapuHo
Can-Towme u [Ipurcunu
CaynoBckas ApaBus
Ceneran

Cepbus

Celimensckue OcTpoBa
Coeppa-Jleone
Cunramnyp

CrnoBakust

CroBenus
ConomonoBsl OcTpoBa
Comanu

IOxnas Adpuxa
IOxus1it Cynan
Hcnanus

[Ipu-Jlanka

Cynan

Cypunam

Isenus

IIBeinapus
Cuputickas ApaOckas PecnyOnnka
Tamxukucrag

Taunann
Tumop-Jlewrru

Toro

Tonra

Tpununan u Tobaro
Tynuc

Typuus

Typkmenucran

TyBany

0,090
0,010
0,026
0,163
0,212
0,837
0,353
0,269
2,574
0,005
0,312
1,866
0,003
0,002
0,002
0,001
0,001
0,002
0,001
1,184
0,007
0,032
0,002
0,001
0,504
0,155
0,079
0,001
0,001
0,244
0,002
2,134
0,045
0,010
0,003
0,871
1,134
0,009
0,003
0,368
0,001
0,002
0,001
0,037
0,019
0,845
0,034
0,001

0,045
0,010
0,016
0,152
0,205
0,802
0,350
0,282
2,267
0,003
0,198
2,405
0,003
0,001
0,001
0,001
0,001
0,002
0,001
1,172
0,007
0,028
0,002
0,001
0,485
0,153
0,076
0,001
0,001
0,272
0,006
2,146
0,044
0,010
0,005
0,906
1,151
0,011
0,004
0,307
0,002
0,002
0,001
0,040
0,025
1,371
0,033
0,001
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Vranmga 0,010 0,008
Ykpanna 0,056 0,057
O6bennaeHHble Apabckue IMUpaThl 0,635 0,616
Coenunennoe KoponeBcTtBo 4,376 4,568
O0benunaenHas PecyOnnka Tan3aHus 0,010 0,010
Coenunennsie llltater AMepuku 22,000 22,000
YpyrBaii 0,092 0,087
V30ekucran 0,027 0,032
Banyaty 0,001 0,001
Benecyana (bonuBapuanckas Pecryonmuka) 0,175 0,728
BretHam 0,093 0,077
Vemen 0,008 0,010
3amoOust 0,008 0,009
3umbabBe 0,007 0,005
Hroro 100,000 100,000




